АДМИНИСТРАЦИЯ г. УЛАН-УДЭ
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №50 г.Улан-Удэ»
670047, г. Улан-Удэ, ул. Раздольная, 15, тел./факс: 41-99-23, 33-48-62

ПРИКАЗ

№ М'Л

«О проведении диагностических работ в формате ЕГЭ в апреле 2024 года»

В соответствии с протоколом от 29.09.2023. №01.08.-014-В19652/23 полномочного
представителя Президента РФ в Дальневосточном федеральном округе «О принятии мер,
направленных на повышение качества образования обучающихся в части повышения
уровня профессиональных компетенций педагогов и управленческих команд», Приказом
Министерства науки и образования РБ №467 от 03.04.2024г. «О проведении
диагностических работ в формате ЕГЭ в апреле 2024 года», Приказом Комитета по
образованию №271 от 04.04.2024 «О проведении диагностических работ в формате ЕГЭ в
апреле 2024 года»

1. Назначить школьным администратором, верификатором заместителя по УВР-
Цыдыпову Н.А.

2. Цыдыповой Н.А.:
• обеспечить условия для проведения диагностических работ;
® Организовать участие обучающихся 11-го класса в диагностике по математике

базовый (09.04.2024) и русскому языку (17.04.2024);
3. Создать комиссию для проверки диагностических работ:

» Дружинина М.Н.
• Баяртуева И.Б.
® Иванова Л.К.
® Лархаева С.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Цыдыпову Н.А.

Директо /Дамбуев Р.В./